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جریان زیارت اربعین، امسال پس از یک 
دهه به نقطه ای رسیده که به اذعان شاهدان 
میدانی با نظم بیشتری همراه است و مردم 
با سهولت به زیارت اربعین مشرف می شوند. 
همه اینها حاصل پای کار بودن اقشار مختلف 
مردم و پشتیبانی دولت از این حرکت عمومی 

است.
اولین قدم برای تشرف به زیارت اربعین، 
فراهم آوردن مقدمات قانونی عبور از مرز است. 
در سال های قبل با هماهنگی  دولت های ایران 
و عراق، الزام دریافت ویزا از سوی کشور عراق 
برداشته شد و این مهم گام بسیار تاثیرگذاری در 

تسهیل این سفر برای زائران ایرانی بود.
به این ترتیب زائران اربعین تنها با در دست 
داشتن گذرنامه معتبر می توانند راهی عتبات 

عالیات شوند. 
اما همچنان برخی هموطنان برای تهیه 

گذرنامه نیز کار را به دقیقه 90 می اندازند.

اقدامات تحولی دولت در ایام اربعین و برخی کاستی ها

بسیج عمومی دولت 
برای خدمت به زوّار اربعین

رضا الماسی

بخش نخست

❖

یک شهروند تهرانی: انصافاً امسال خدمات بیشتری با نظم و برنامه ریزی دقیق تر 
از سوی پلیس گذرنامه به مردم ارائه می شود. به طوری که حتی افرادی که 
در آخرین لحظه ها )مثل این روزها( تصمیم به تشرف به عتبات می گیرند، در 

کمترین زمان ممکن شرایط برایشان فراهم می شود.

❖

مدیرعامل راه آهن: با توجه به افزایش بازه زمانی اربعین از اول ماه صفر تا 
۲۵ صفر، ظرفیت حمل و نقل ریلی نسبت به ایام عادی، سه برابر افزایش 
یافت. برای اربعین امسال، بیش از ۶۰۰ هزار نفر ظرفیت برای حمل ریلی 

مسافران ایجاد شده است.

❖

یک کارمند اداره پست: تنها 
درخواست ما از مردم این است 
که ما را هم در زیارت خود شریک 
کنند. بسیاری از همکاران ما هم 
دوست داشتند در صف زائران امام 
حسین علیه السلام قرار بگیرند اما 
رسالتی که به عهده داشتند اجازه 

تشرف به ما نداد.

تمهیدات ویژه پلیس گذرنامه برای اربعین
امسال برای تسهیل صدور گذرنامه و کاهش 
هزینه های زائران اربعین، پلیس گذرنامه اقدام به 
صدور گذرنامه زیارتی با هزینه 50 هزار تومان 
کرد که این اقدام، گام مهمی در سرعت صدور 
گذرنامه و کاهش هزینه و بوروکراسی اداری بود.

سردار »سعید منتظرالمهدی« سخنگوی 
فراجا در این باره می گوید: »همکاران پرتلاش 
من در فراجا همه همت خودشان را به کار بستند 
تا فرایند صدور گذرنامه به کمترین زمان ممکن 

و راحت ترین نحو انجام شود.«
او با تأکید بر اینکه؛ برای کسانی که اعتبار 
پنج ساله گذرنامه شان به اتمام رسیده و 
گذرنامه آنان پانچ )سوراخ( نشده باشد صرفاً 

با چسباندن برچسب در کمترین زمان ممکن، 
بدون محدودیت و برای یک بار خروج، »تمدید« 
میسر می شود، اظهار می دارد: »تاکنون بیش از 
200 هزار گذرنامه که اعتبار آنها منقضی شده 
بود، تمدید شده و این روند در روزهای پایانی 

منتهی به اربعین ادامه دارد.«
به گفته او در همین راستا 370 مرکز جهت 
اخذ مدارک و ثبت نام گذرنامه زیارتی در سراسر 
کشور فعال شده اند. به طور مثال در میدان آزادی 
تهران این مهم انجام و از ساعت 7 عصر تا پاسی 
از شب صرفاً مدارک متقاضیان اخذ و پس از چاپ 

به درب منازل آنها ارسال شده است.

معاون فرهنگی و اجتماعی فراجا با اعلام اینکه 
بیش از نیم میلیون درخواست گذرنامه زیارتی در 
سامانه های پلیس ثبت شده، می افزاید: »از این 
تعداد، بالغ بر 400 هزار درخواست به صورت 
اینترنتی و از طریق برنامه کاربردی پلیس من به 

ثبت رسیده است.«
او خاطرنشان می کند: »افزایش سه برابری 
دستگاه های پست، اختصاص حدود 80 دستگاه 
چاپگر و تقویت 300 درصدی تجهیزات و 
سالن های صدور گذرنامه در راستای تسهیل و 
افزایش سرعت این روند از سوی پلیس انجام 
شده است؛ البته چاپ گذرنامه به سان چاپ بلیت 

قطار و هواپیما نبوده و متفاوت و زمان بر است.«
رضایت مردم از خدمات پلیس گذرنامه

وقتی به میان مردم می رویم، حد بالایی را از 
رضایت آنها نسبت به تلاش شبانه روزی ماموران 

فراجا مشاهده می کنیم. 
محمدرضا صاحبی که برای درخواست گذرنامه 
به شعبه این اداره در خیابان  شهید مطهری تهران 
مراجعه کرده در گفت وگو با گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: »انصافاً امسال خدمات بیشتری با 
نظم و برنامه ریزی دقیق تر از سوی پلیس گذرنامه 
به مردم ارائه می شود. به طوری که حتی افرادی 
که در آخرین لحظه ها )مثل این روزها( تصمیم به 
تشرف به عتبات می گیرند در کمترین زمان ممکن 

شرایط برایشان فراهم می شود.«

او می افزاید: »خود من به دلیل برخی 
مشکلات قصد جدی برای این سفر نداشتم اما 
وقتی موانع برطرف شد به اداره گذرنامه مراجعه 
کردم و گذرنامه خودم با یک برچسب تمدید شد 
و گذرنامه زیارتی فرزندم نیز در کمتر از سه روز 

به دستمان رسید.«
خانم فرنوش صادقی نیز از رضایت خود 
نسبت به عملکرد پلیس برایمان گفته و در ادامه 
اظهار می دارد: »من و فرزندانم در میدان آزادی 
درخواست صدور گذرنامه دادیم و بدون معطلی 
در یک بازه کمتر از یک هفته گذرنامه ها به 

دستمان رسید.«

او ادامه می دهد: »ضمن تشکر از کارمندان 
پلیس گذرنامه از مسئولین می خواهم امکانات 
چاپ گذرنامه را هم در اختیار مراکز بیشتری 
قرار دهند تا سرعت صدور گذرنامه از این هم 

بیشتر شود.«
سخنگوی فراجا با بیان اینکه در روز های 
اخیر، شاهد افزایش جمعیت در مراکز گذرنامه 
و همچنین افزایش درخواست ها از طریق برنامه 
کاربردی پلیس من هستیم، می گوید: »این موضوع 
سبب شده که فرآیندِ ثبت تا صدور طولانی و این 

زمان گاه به حدود یک هفته برسد.«

منتظرالمهدی با تأکید بر اینکه گذرنامه یک 
سند امنیتی و یک سند معتبر جهانی است، اظهار 
می دارد: »برای صدور گذرنامه رفت و برگشت های 
متعدد در بستر سامانه های امن، بین سازمان های 
متعددی از جمله ثبت احوال و وزارت ارتباطات 
انجام می شود و خود این رفت و برگشت ها نیاز به 
بررسی و تأیید دارد که این امر فرآیند را طولانی 
کرده است. ما در دریافت اطلاعات و ثبت نام، 
هیچ محدودیتی نداریم بنابراین انجام تشریفات 

امنیتی زمانبَر است.«
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس به تمهیدات 
ویژه برای بانوان، فرزندان زیر 18 سال، سربازان 

حاضر و معاف از خدمت، دانشجویان و دانش آموزان 
و طلاب اشاره کرده و می گوید: »بانوان، بر اساس 
قانون برای خروج از کشور نیاز به اخذ اجازه همسر 
دارند. فرزندان زیر 18 سال هم برای دریافت 
گذرنامه نیاز به اجازه ولی »پدر، قیم« دارند. یکی 
از اقدامات پلیس برای تسریع در این امر اخذ این 
اجازه ها در همان مراکز صدور گذرنامه می باشد 

که امسال برای اولین بار صورت گرفت.«
افزایش ساعات کاری ادارات گذرنامه برای 
صدور گذرنامه زیارتی از 6 صبح تا 19 عصر 
و فعالیت 24 ساعته این مراکز برای چاپ و 

همچنین مهیا بودن 6 مرز مهران، شلمچه، 
تمرچین، باشماق، خسروی و چذابه برای تردد 
زائران به صورت شبانه روزی، افزایش گیت های 
تردد به 274 گیت از دیگر خدمات پلیس به زائران 

اربعین امسال است.
تلاش جهادی کارمندان اداره پست

شرکت ملی پست در کاهش زمان رسیدن 
گذرنامه های صادر شده به دست مردم نقش 

ویژه ای را ایفا می کند. 
و  سعید شریف زاده، عضو هیئت مدیره 
رئیس ستاد اربعین شرکت ملی پست ضمن 
تشکر و قدردانی از تلاش بی وقفه کارمندان 

این اداره در خدمات رسانی به زائران اربعین 
همکاران  »خدمات رسانی  می گوید:  حسینی، 
ما در ایام منتهی به اربعین حسینی بی نظیر 
و ارزشمند است و امید است همه ما بتوانیم از 
اجر معنوی و اخروی این خدمت صادقانه بهره 
برده و خدمتگزاری صدیق برای زائرین حضرت 

اباعبدالله باشیم.«
شریف زاده، ساماندهی این حجم از ترافیک 
مرسولات گذرنامه را تنها به تلاش شبانه روزی 

کارکنان شبکه پستی میسر می داند.
عضو هیئت مدیره شرکت ملی پست با 
تاکید بر نقش محوری پست در توسعه ارتباطات 
اجتماعی و اهمیت آن در بین مردم، پست را 
حلقه اتصال بین مردم دانسته و می افزاید: »از 
دیرباز پست به عنوان امین مردم مطرح بوده و 
به دلیل جایگاه حاکمیتی توانسته حلقه اتصال 

بین مردم و دولت باشد.«
حسن رسولی، کارمند یکی از ادارات پست شهر 
تهران در خصوص تلاش شبانه روزی همکارانش به 
زائران اربعین به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
»همه همکاران ما تنها با عشق و علاقه ای که به 

امام حسین علیه السلام دارند در این روزها تا 
ساعت 10 و 11 شب در محل کار حاضر هستند 
تا گذرنامه ها زودتر به دست زائران برسد و آنها 

کمتر معطل بشوند.«
او از زائران اربعین می خواهد: »تنها درخواست 
ما از مردم این است که ما را هم در زیارت خود 
شریک کنند. بسیاری از همکاران ما هم دوست 
داشتند در صف زائران امام حسین علیه السلام 
قرار بگیرند اما رسالتی که به عهده داشتند اجازه 

تشرف به ما نداد.«
روح الله نجابت، نماینده مردم شیراز و زرقان 
در مجلس شورای اسلامی نیز پس از بازدید از 

اداره کل پست استان فارس از تلاش کارکنان این 
اداره کل در جهت کارسازی و توزیع گذرنامه های 

زائرین کربلای معلی قدردانی می کند. 
او با بیان اینکه بارزترین خصوصیت کارکنان 
شبکه پستی، امانتداری است، تلاش کارکنان 
این اداره را در جهت کارسازی، تحویل و توزیع 
گذرنامه های زائرین اربعین حسینی مورد تقدیر 
قرار داده و خدمت رسانی کارکنان پست را کاری 

جهادی می داند.
افزایش امکانات راه آهن 

برای تسهیل سفر زائران اربعین
یکی از اقدامات تحولی دیگری که در راستای 
خدمت رسانی بیشتر به زائران اربعین امسال صورت 
گرفت، افزایش امکان سفر ریلی به سمت مرزها 

بوده است.

مدیرعامل راه آهن از افزایش 3 برابری قطارها 
به مقصد خرمشهر و کرمانشاه طی ایام اربعین سال 
جاری خبر داده و اظهار می دارد: »طی این ایام، 
ناوگان ریلی به طور 24 ساعته و رایگان زائران 
را از خرمشهر به شلمچه و برعکس جابه جا کرده 

و می کند.«
او ادامه می دهد: »با توجه به افزایش بازه 
زمانی اربعین از اول ماه صفر تا 25 صفر، ظرفیت 
حمل و نقل ریلی نسبت به ایام عادی، سه برابر 
افزایش یافت. برای اربعین امسال، بیش از 600 
هزار نفر ظرفیت برای حمل ریلی مسافران ایجاد 

شده است.«
صالحی با بیان اینکه در سال جاری، بازسازی 
و بهسازی خطوط منتهی به شلمچه در دستور 
کار قرار گرفته است، خاطرنشان می کند: »با 
سوزن بندی جدید انجام شده در ایستگاه راه آهن 
خرمشهر، فاصله تردد ریل باس ها بین ایستگاه 
خرمشهر و ایستگاه شلمچه از حدود 45 دقیقه 
به حدود 15 دقیقه کاهش یافته و ظرفیت این 
مسیر حدود دو و نیم برابر شده است. امسال 
قطارها به طور 24 ساعته و رایگان، از خرمشهر 
به نقطه صفر مرزی شلمچه به جابه جایی زائران 

اربعین پرداختند.«
معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه هر 
قطار ریل باس ظرفیت جابه جایی 400 نفر زائر 
به صورت نشسته و 400 نفر به صورت سرپا را 
دارد، تاکید می کند: »با توجه به پارکینگ بزرگی 
که در اطراف ایستگاه راه آهن خرمشهر ایجاد 
شده است، زائران خودروهایشان را در خرمشهر 
پارک می کنند و به طور رایگان و به صورت شبانه 
روزی خود را با قطار به مرز شلمچه می رسانند. 
برای بازگشت نیز، همین امکان در اختیار زائران 
عزیز قرار دارد. امسال راه آهن در حوزه های دیگر 
نیز تلاش کرده است تا خدمات رسانی به زائران 
اربعین را افزایش دهد که از جمله می توان به 
حمل 120 کانتینر خالی از خرمشهر به نقطه 

مرزی شلمچه و توسعه ایستگاه های راه آهن از 
جمله توسعه 50 درصدی ایستگاه راه آهن اهواز 

اشاره کرد.«
او با بیان اینکه برای رفاه زائران اربعین، وسایل 
سرمایشی و امکان استراحت در ایستگاه های 
راه آهن و موکب ها فراهم شده است، تاکید 
می کند: »با هماهنگی که با وزارت کشور صورت 
پذیرفته، تلاش شده تا از شهرهای دیگر کشور از 
جمله تهران و مشهد، زائران امکان سفر با قطار 
تا کرمانشاه را داشته باشند و از کرمانشاه تا مرز 
خسروی، با وسایل جاده ای به مرز منتقل شوند. 
در ایام اربعین هیچ گونه افزایش نرخ بلیت قطار 
نسبت به ایام تابستان نداشتیم و با وجود بازگشت 
خالی قطارها در یک طرف، تمامی قطارها از تهران 
به خرمشهر زیر 400 هزار تومان عرضه شدند.«
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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1399/12/04 و مجوز شماره 184232/۷1/۵ مورخ 
99/12/20 سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای داریوش امانی تهرانی به کدملی 
128938۵۷۵0 به جای آقای عبدالهاشم حسن نیا برای 
 مدت 2 سال به عنوان عضو و رئیس  هیات عامل ، مدیرعامل 

)رئیس  سازمان( انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
سهامی خاص به شماره ثبت 789۵6 و شناسه ملی 101012377۵8

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1400/03/1۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - نام شرکت به 
توسعه آرد سفید فرخ تغییر و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت 

آگهی تغییرات شرکت آرد سفید ورامین
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 3068 

و شناسه ملی 10101049236

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1401/08/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
 سرمایه شرکت از مبلغ 100000000 ریال

به مبلغ 10000000000 ریال منقسم 
به 1000000 سهم 10000 ریالی با نام 
عادی که تماما از طریق نقدی افزایش یافته 
و مبلغ 9900000000 ریال به موجب 
مورخ   1401200/2/27819 شماره  گواهی 
1401/08/18 بانک اقتصاد نوین شعبه 
قائم مقام پرداخت گردیده است. ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت 
از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر 

تکمیل امضاء گردیده است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مصالح ساختمانی روشنگران خالق
 به شناسه ملی 1400۵961۵۵۵ 

و به شماره ثبت 494337 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه 
مورخ  مدیره  هیئت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
به شماره ملی  نورانی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیره- آقای حسن 
ملی  به شماره  ربیعی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی با امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی، حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شرکت  به آدرس 
تهران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  کوثر- خ 
پلاک  مرکزی-  هفتم 
39- واحد 4 کدپستی: 
انتقال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 60831

و شناسه ملی 
 101010۵87۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مورخ 1401/08/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای عباس ارجمندی به شماره ملی 0070434913 
به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1403/08/03و به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03 آقای 
جواد خلیل ارجمندی به شماره ملی 0081665237 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03و 
به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03 خانم 
ریحانه اهنزی به شماره ملی 6599919022 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03 انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاءعباس 
ارجمندی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای امیر 
حسین اهنزی به شماره ملی 0019131712 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی خانم زینب جوریان 
به شماره ملی 0083169751 به سمت بازرس اصلی تا 

پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص آبراه صنعت ارجمند

به شناسه ملی 1400۵847۵93 و به شماره ثبت 491960 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد تامین کالای موضوع 
فوق را با در نظر گرفتن شرایط کلی مشروحه زیر و از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد(، به صورت فراخوان عمومی فشرده به مناقصه گران واجد 

شرایط واگذار نماید:
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه 
فهرست مناقصه گران دارای صلاحیت، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
 پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء 

الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 
خاطرنشان می سازد به موجب بخشنامه وزارت صمت، امکان ثبت نام بر خط رایگان 

در این سامانه جهت کلیه مناقصه گران فراهم می باشد.
شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 
 0211456 می باشد. اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استانها، در سایت سامانه 
)WWW.SETADIRAN.IR( بخش »ثبت نام/ پروفایل تأمین کننده/ 

مناقصه گر« موجود است.
الف( شرح مختصر خدمات: تأمین پوتین ایمنی به تعداد 2090 جفت طبق 
مشخصات اعلام شده ذیل و به صورت فشرده و یک مرحله ای مطابق با مفاد ذیل

 استانداردهای مورد نظر:
A+ 1- رویه چرم فلوتر گاوی با کیفیت

2- سرپنجه کامپوزیت با مقاومت 200ژول به همراه برگه آنالیز از آزمایشگاه معتبر 
3-کفی طبی رویه چرمی بزی منفذدار )ضد تعریق و ارگونومیک(

4- آستری اسپیسر سه لایه )تنفس پذیر، نرم و مقاوم در برابر کشش(
5- ساق و زبانه مقاوم در برابر نفوذ آب

6- نخ دوخت رویه و داخلی 100٪ پلی استر ترک
) 380-500kg/m3سختی )با  واقعی  دانسیته  دو  زیره   -7 

 ) 800-1050 kg/m3 با سختی(  pu/tpu 
8- عاج برفی )ضد لغزش(

9- کف و زیره مقاوم در مقابل سایش، روغن و مشتقات نفتی
ب( نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت پایانه های نفتی ایران به نشانی تهران- خیابان 
پاسداران- بالاتر از برج سفید- خیابان شهید حجت سوری )نیستان هفتم(- پلاک 11
ج( برآورد تقریبی کارفرما: 000ر000ر720ر16 ریال )شانزده میلیارد و هفتصد 

و بیست میلیون ریال( 
د( مدارک لازم جهت ارزیابی فشرده مناقصه گران:

کلیه مناقصه گران مکلفند آگهی حاضر و جداول مرتبط با ارزیابی فشرده که در سایت 

 سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( و سایت شرکت پایانه های نفتی ایران به نشانی
 WWW.IOTCO.IR موجود می باشد را از سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( دریافت و ضمن تکمیل، مهر و امضای آنها )با در نظر گرفتن توضیحات بند ز-1 آگهی 
حاضر( و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد و مدارک ذکر شده در این آگهی، در 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تغذیه نمایند.
هـ( شرایط مناقصه گران متقاضي:

1- داشتن تجربه در انجام خدمات مورد نیاز، داشتن تجهیزات، امکانات، تخصص لازم، توانایي 
فني و مالي انجام کار مطابق با استانداردهاي رایج صنعت نفت.

 2- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 000ر000ر836 ریال 
)هشتصد و سی و شش میلیون( ریال حسب آیین نامه شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 
94/09/22 هیئت محترم وزیران و همچنین تضمین انجام تعهدات در صورت برنده شدن به میزان 
10 درصد نرخ پیشنهادی برنده مناقصه. در ضمن تضامین صادره می بایست مطابق فرمت های 
نمونه پیوست آیین نامه مذکور ارائه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش تضامینی که فاقد شرایط فوق 
باشد، معذور بوده و هیچ گونه مسئولیت و تعهدی در این خصوص نخواهد داشت. همچنین از هر 
صورت وضعیت مناقصه گر برنده، ده درصد تحت عنوان تضمین حسن انجام کار کسر می گردد.

3- داشتن سابقه کار مفید و مرتبط با خدمات مورد نظر
4- داشتن نیروهای متخصص در حوزه های فنی، اجرایی، برنامه ریزی، اداری، مدیریتی و 

همچنین تجهیزات مناسب مطابق با استانداردهای رایج در صنعت نفت.
5- ارائه شناسه ملی حسب ماده 16 آیین نامه اختصاص شناسه ملی به کلیه اشخاص 

حقوقی ایرانی
6- ارائه تصویر مصدق کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضاء

7- ارائه گواهی کسب و کار برای اشخاص حقیقی
و( مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد مالی از تاریخ ارائه پیشنهاد به مدت 90 

روز می باشد.
ز( زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد فراخوان:

1- با عنایت به ابلاغیه شماره 1/140935 مورخ 1399/05/11 دبیر محترم کارگروه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( و تأکید مؤکد بر الزام به کارگیری امضای الکترونیکی اسناد 
پاکتهای )ب( و )ج( و عدم پذیرش نسخ فیزیکی و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای 
مهرگرم(، کلیه مناقصه گران موظف می باشند تمامی اسناد پاکتهای )ب( و )ج( را با امضاء 
الکترونیکی به همراه کپی ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار، در موعد مقرر در اسناد 
مناقصه، از طریق سیستم سامانه ستاد بارگذاری نمایند. در غیر این صورت مناقصه گزار از 

پذیرش نسخه فیزیکی اسناد پیشگفته )به جز اصل ضمانتنامه( معذور خواهد بود.
2- کلیه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به مدت 7 روز از زمان درج آگهی نوبت دوم 
نسبت به دریافت اسناد و معیارها و جداول ارزیابي فشرده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اقدام و حداکثر ظرف مهلت 14 روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن 
تکمیل، مهر و امضاي آنها )با رعایت مفاد بند فوق( و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر 
اسناد، مدارک و گواهینامه هاي ذکر شده در آگهي، نسبت به تغذیه اسناد پیشگفته در سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند. 
سایت هاي به  آگهي  رؤیت  جهت  مي توانند  مناقصه گران   همچنین 
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مراجعه نمایند.
تذکر: مناقصه گزار در قبول یا رد مدارک مناقصه گران در تمام مراحل مطابق با قانون برگزاری 

مناقصات و آیین نامه های اجرایی آن مختار خواهد بود.

روابط عمومی  شناسه آگهی: 1558824

آگهي فراخوان عمومي فشرده و یک مرحله ای مناقصه گران 
 1402/18/MM مناقصه شماره

به شماره سامانه ستاد 200209164۵000071
موضوع: تأمین پوتین ایمنی به تعداد 2090 جفت

شرکت ملی نفت ایران
شرکت پایانه های نفتی ایران

)نوبت اول(

1- گواهی کسب و کار برای اشخاص حقیقی

2- اساسنامه شرکت و  آگهی ثبت و آخرین تغییرات برای اشخاص 
حقوقی

3- ارایه نمونه کفش و تاییدیه های مربوطه از وزارت کار و ارزیابی 
موارد مرتبط با بند الف آگهی فراخوان و ارائه نتایج آزمایشگاهی موارد 

استانداردی بند الف

4- ارایه گواهینامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده


